FACTURE SAS. 

Nit o CC del 
Contratista: 

900399741-7 

Objeto del Contrato: 
Prestar el servicio para la implementación de la resolución 0013 de 2021 para la 
nómina de la SAE SAS. 

Valor del Contrato: 
El valor del presente contrato será hasta la suma de CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($4.906.306) 
M/CTE, incluido IVA y los impuestos a que haya lugar. 

Adición: N/A 

Plazo: 
El plazo de ejecución del contrato será de doce (12) meses los cuales serán 
contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previa legalización del 
contrato y/o hasta agotar los recursos, evento que ocurra primero.